Ф Н П Р

Областной союз

«Федерация профсоюзов Самарской области»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2021г.  № 10-4

г. Самара

О подписке на газету

«Солидарность» на 2021 год

 Особое внимание сегодня уделяется развитию информационной

составляющей профсоюзной деятельности. Поэтому профсоюзная

организация должна иметь собственную информационную политику, а ее

реализация должна стать главным направлением работы.

Учитывая что, главными принципами информационного обеспечения

профсоюзной деятельности должны стать объективность, оперативность,

гласность, разумная агрессивность и узнаваемость,

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить подписку на газету «Солидарность» на 2021 год из расчета 1

экземпляр газеты на 100 членов профсоюза.

2. Руководителям членских организаций ФПСО обеспечить подписку на

газету «Солидароность» в организациях с численностью менее 100 членов

профсоюза не менее 1 экземпляра на организацию.

3. Руководителям членских организаций ФПСО в срок до 01 июля 2021

года представить в департамент организационно-кадровой работы и развития

профсоюзного движения ФПСО копии платежных документов на подписку

газеты «Солидарность» на 2021 год.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на руководство

Федерации профсоюзов Самарской области.

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области       Д.Г. Колесников